eis contentis, gratis de mandato nostro

ubique in omnibus officiis, etiam abbre-

vialorum, sollicilatorum, secretariorum,

seu illorurn suppressorum loco mini-

strorum Camerae Aposlolicae plumbi et

registri, absque aliquà pecuniarum exa-

clione etiam per viam compositionis fa-

cienda, omni contradictione et dilatione

cessanlibus, signenl, expediant et expe-

diri faciant.

§ 11. Non obslantibus eisdem prae- r.iausniao

, . . . derogaloriao.
missis, ac de certo nolanorum numero,

etiamsi ad illum non sit deventum, qtii-

bus alias per praesenles non inlendi-

mus
t
derogare, ac regulà nostra de prae-

slando consensu in pensionibus, ac fe-

licis recordationis Pii Papae IV praede-

csssoris nostri de similibus vel dissimi-

libus gratiis in Camera Apostolica infra

Ires nienses praesentandis ac registran-

dis, ac venerabilis memoriae S. Pii Pa-

pae V, etiam praedecessoris nostri, con-

Ira illegilimos , ac Pictaviensis concili],

et aliis apostolicis, ac etiam in universa-

libus provincialibusque conciliis editis,

specialibus vel gcneralibus, constitulio-

nibus et ordinationibus, el monasterio-

rum, ecclesiarum, Ordinum, ac eliam ur-

bis Romae et aliarum civitatum , oppi-

dorum et terrarum, aut Camerae praefa-

lae, ac quarumvis universi taluni, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmilate alia roboralis, statutis,

slabilimenlis, usibus et decretis, ac etiam

novis reformalionibus, ac eliam legibus,

lam pontificiis, quam imperialibus, re-

giis et ducalibus, etiam sacris canonibus,

privilegiis quoque, indullis el lilteris apo-

stolicis, superioribus et personis et lo-

cis quibuscumque, in genere vel in spe-

cie, sub quibuscumque tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis derogatoriarum

derogatoriis, aliisque efficacioribus, effi-
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cacissimis et insolitis clausulis, irritan-

tibus et aliis decrctis, eliam vim con-

tractus et statuti perpetui conlinentibus,

etiam molli, scienlià et polestatis pleni-

tudine similibus, ac eliam consistoriali-

ter, alias forsan in contrarium praemisso-

rum quomodolibet concessis, approbatis

etinnovatis, inter alia disponeniibus

quod beneficia Urbis nonnisi personis

cerlis modo et forma qualifieatis et

oriundis ex certis locis ac trium Ordinum

militarium expresse professis conferri

et commendari soleant; quibus omnibus,

etiamsi alias prò eorum sufficienti dc-

rogalione de illis eorumque totis teno-

ribus specialis, specifica, expressa et in-

dividua, ac de verbo ad verbum , non

autem per clausulas generales idem im-

portantes , mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret , eo-

rum tenores, ac si de verbo ad verbum,

nihil penitus omisso et forma in illis

tradita observatà, inserti forent, prae-

sentibus prò piene et sufficienter expres-

sis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse, harum serie, motu

pari derogamus ; ceterisque contrariis

quibuscumque: cum clausulis opportunis.

Fiat motuproprio L.

Aiiae clan- Et cum absolutione a censuris ad ef-

fectum, etc, et, in casibus regulae de

insordescentibus, cum opportuna illius,

necnon alterius regulae de non tollendo

iure quaesito, aliisque necessariis et op-

portunis derogationibus, qualenus opus

sit, et quod indultorum, concessionum,

graliarum , derogationum , aliorumque

praemissorum omnium et singulorum

maior et verior specificatio et expressio

fieri posset in lilleris, in quibus singu-

lorum dapiferorum nomina et cogno-

mina, ordines, qualitates, gradus, dioe-

ceses, patriae et alia requisita exprimi
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et describi , seu prò expressis et descri-

plis haberi possint, iuxta notulam per

ipsos seu eorum deputalos confectam

,

simul vel ad partenti, eliam in una non

faclà mentione de alia vel aliis
,
prout

videbilur expedire et expedienda, etc.

§ 12. Volumus autem quod liltera- fm*» tran-

„ . sumptorum.

rum super praesenlibus connciendarum

transumplis, eliam impressis, et sigillo

et rnanu alicuius personae in dignitate

ecclesiastica constilutae munilis et sub-

scriplis, eadem fides tam in iudicio quam

extra illud exhibealur, quae* originali-

bus litteris adhiberetur, si forenl exbi-

bitae vel oslensae. Volumus praelerea,

quod sola praesentalio* molus propriisi-

gnatura sufficiat, et ubique fidem faciat

in iudicio et extra illud : regulà qua-

lunque contraria non obstante.

Fiat L.

Dalum Romae, apud S. Petrum, xvn

kalendas augusti, anno i.

Dal. die 16 iulii 1730, pontif. anno i.

Reg. lib. i secr., fol. 41.

Nomina eminentissimorum dominorum cardi-

nalium et dapiferorum sunt haec quae se-

quuntur :

Laurentius Corsinus, nunc Clemens XII,

Florentinus ; Alexander Gregorius marchio

Capponus, Romanus.

episcopi v.

Franciscus episcopus Portuensis sacri col-

legii decanus cardinalis Pignatellus, archi-

episcopus Neapolitanus ; abbas Ioannes Ba-

ptista Zolla, patritius Brixiensis, praepositus